

鏡

1. 工事名

工事名	令和6年度下関宇部管内区画線工事
工事地名	下関国道維持出張所管内、宇部国道維持出張所管内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 5月	12) 設 計 年 月	令和 6年 3月
2) 事務所名	山口河川国道事務所 交通対策課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	6055010003	14) 単価適用年月	2024年 4月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2024年 4月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	186日間 自 令和 6年 5月28日 (当初) 至 令和 6年11月29日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	山口県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	下関	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道191号	22) 処 分 費 等	0
		23) 公 告 日	令和 6年 3月18日
		24) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	令和6年度下関宇部管内区画線工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路維持 (下関国道維持出張所)		式	1		19,103,266				
区画線工		式	1		14,679,066				
区画線工		式	1		14,679,066				
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	720	399.1	287,352			単-1号	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	240	432.7	103,848			単-2号	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	6	428.1	2,568			単-3号	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	15	464.8	6,972			単-4号	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	2,290	431.2	987,448			単-5号	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	27	931.1	25,139			単-6号	
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	7	1,063	7,441			単-7号	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	395	779.4	307,863			単-8号	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	65	950.8	61,802			単-9号	

設計内訳書

工事名	令和6年度下関宇部管内区画線工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	40	1,051	42,040			単-10号	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	270	413.1	111,537			単-11号	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	1,210	472.7	571,967			単-12号	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	930	507.9	472,347			単-13号	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	100	437	43,700			単-14号	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	1,428	503.2	718,569			単-15号	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	72	541.8	39,009			単-16号	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	540	524.3	283,122			単-17号	
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	32	450.7	14,422			単-18号	
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	13	1,065	13,845			単-19号	
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	33	1,198	39,534			単-20号	
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	124	1,276	158,224			単-21号	

設計内訳書

工事名	令和6年度下関宇部管内区画線工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
溶融式区画線		溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	4,550	882.7	4,016,285			単-22号
溶融式区画線		溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	2,100	1,062	2,230,200			単-23号
溶融式区画線		溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	3,260	1,168	3,807,680			単-24号
溶融式区画線		溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	218	1,268	276,424			単-25号
溶融式区画線		溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	32	1,554	49,728			単-26号
仮設工			式	1		4,424,200			
交通管理工			式	1		4,424,200			
交通誘導警備員			人日	220	20,110	4,424,200			単-27号
直接工事費			式	1		19,103,266			
共通仮設費			式	1		3,573,000			
共通仮設費			式	1		584,000			
現場環境改善費（率計上）			式	1		584,000			

設計内訳書

工事名	令和6年度下関宇部管内区画線工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,989,000				
純工事費		式	1		22,676,266				
現場管理費		式	1		11,807,000				
工事原価		式	1		50,487,196				
一般管理費等		式	1		8,862,804				
工事価格		式	1		59,350,000				
消費税相当額		式	1		5,935,000				
工事費計		式	1		65,285,000				

設計内訳書

工事名	令和6年度下関宇部管内区画線工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路維持 (宇部国道維持出張所)		式	1		8,048,930				
区画線工		式	1		4,949,930				
区画線工		式	1		4,949,930				
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	3,980	342.4	1,362,752			単-1号	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	100	428.1	42,810			単-2号	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	190	931.1	176,909			単-3号	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 厚1.5 mm 排水性舗装無	m	160	950.8	152,128			単-4号	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 有	m	200	413.1	82,620			単-5号	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 有	m	730	472.7	345,071			単-6号	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 有	m	48	437	20,976			単-7号	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 有	m	92	503.2	46,294			単-8号	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 厚1.5 mm 排水性舗装有	m	2,901	882.7	2,560,712			単-9号	

設計内訳書

工事名	令和6年度下関宇部管内区画線工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
溶融式区画線		溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	19	1,062	20,178			単-10号
溶融式区画線		溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	110	1,268	139,480			単-11号
仮設工			式	1		3,099,000			
交通管理工			式	1		3,099,000			
交通誘導警備員			人日	150	20,660	3,099,000			単-12号
直接工事費			式	1		8,048,930			
共通仮設費			式	1		1,998,000			
共通仮設費			式	1		286,000			
現場環境改善費（率計上）			式	1		286,000			
共通仮設費（率計上）			式	1		1,712,000			
純工事費			式	1		10,046,930			
現場管理費			式	1		5,957,000			

設計内訳書

工事名	令和6年度下関宇部管内区画線工事					事業区分		道路維持・修繕	
						工事区分		道路維持	
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工事原価			式	1		16,003,930			

内訳書<データ無し>

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

内訳書<データ無し>

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	399. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	399. 1	399. 1	WB821210 単一 28号	
計						399. 1		
単価						399. 1	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	432. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 著しく有り 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	432. 7	432. 7	WB821210 単一 29号	
計						432. 7		
単価						432. 7	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	428. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 破線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	428. 1	428. 1	WB821210 単一 30号	
計						428. 1		
単価						428. 1	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	464. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 破線 15cm 著しく有り 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	464. 8	464. 8	WB821210 単一 31号	
計						464. 8		
単価						464. 8	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	溶融式区画線	溶融式手動 破線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	431. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 破線 20cm 著しく有り 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	431. 2	431. 2	WB821210 単一 32号	
計						431. 2		
単価						431. 2	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	溶融式区画線	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	931. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 破線 45cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	931. 1	931. 1	WB821210 単一 33号	
計						931. 1		
単価						931. 1	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1. 5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	1, 063
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し ゼブラ 45cm 著しく有り 1. 5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	m	1	1, 063	1, 063	WB821210 単一 34号	
計						1, 063		
単価						1, 063	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1. 5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	779. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 著しく有り 1. 5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	m	1	779. 4	779. 4	WB821210 単一 35号	
計						779. 4		
単価						779. 4	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	950. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	m	1	950. 8	950. 8	単一 36号	WB821210
計						950. 8		
単価						950. 8	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	1, 051
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 著しく有り 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	m	1	1, 051	1, 051	単一 37号	WB821210
計						1, 051		
単価						1, 051	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量	1	単価	413. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	413. 1	413. 1	WB821210 単一 38号	
計						413. 1		
単価						413. 1	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量	1	単価	472. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	472. 7	472. 7	WB821210 単一 39号	
計						472. 7		
単価						472. 7	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一13号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量	1	単価	507.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	507.9	507.9	単一 40号	WB821210
計						507.9		
単価						507.9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量	1	単価	437
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 破線 15cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	437	437	単一 41号	WB821210
計						437		
単価						437	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一15号	溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量	1	単価	503. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 破線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	503. 2	503. 2	単一 42号	WB821210
計						503. 2		
単価						503. 2	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一16号	溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量	1	単価	541. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 破線 15cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	541. 8	541. 8	単一 43号	WB821210
計						541. 8		
単価						541. 8	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	溶融式区画線	溶融式手動 破線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量	1	単価	524. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 破線 20cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	524. 3	524. 3	WB821210 単一 44号	
計						524. 3		
単価						524. 3	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一18号	溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量	1	単価	450. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し ゼブラ 15cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	m	1	450. 7	450. 7	WB821210 単一 45号	
計						450. 7		
単価						450. 7	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一19号	溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1. 5mm 排水性舗装有	単位	m	数量	1	単価	1, 065
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し ゼブラ 45cm 著しく有り 1. 5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	m	1	1, 065	1, 065	WB821210 単一 46号	
計						1, 065		
単価						1, 065	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一20号	溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1. 5mm 排水性舗装有	単位	m	数量	1	単価	1, 198
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し ゼブラ 45cm 無し 1. 5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	1, 198	1, 198	WB821210 単一 47号	
計						1, 198		
単価						1, 198	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一21号	溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1. 5mm 排水性舗装有	単位	m	数量	1	単価	1, 276
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し ゼブラ 45cm 著しく有り 1. 5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	m	1	1, 276	1, 276	WB821210 単一 48号	
計						1, 276		
単価						1, 276	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一22号	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1. 5mm 排水性舗装有	単位	m	数量	1	単価	882. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 著しく有り 1. 5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	m	1	882. 7	882. 7	WB821210 単一 49号	
計						882. 7		
単価						882. 7	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一23号	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量		単価	1, 062
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	m	1	1, 062	1, 062	WB821210 単一 50号	
計						1, 062		
単価						1, 062	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一24号	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量		単価	1, 168
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	m	1	1, 168	1, 168	WB821210 単一 51号	
計						1, 168		
単価						1, 168	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一25号	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量	1	単価	1, 268
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 各種 アスファルト舗装	m	1	1, 268	1, 268	WB821210 単一 52号	
計						1, 268		
単価						1, 268	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一26号	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量	1	単価	1, 554
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 各種 アスファルト舗装	m	1	1, 554	1, 554	WB821210 単一 53号	
計						1, 554		
単価						1, 554	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一27号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	220	単価	20,110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	60	17,850	1,071,000	WB010211 単一 54号	
交通誘導警備員 B			人日	60	14,910	894,600	WB010212 単一 55号	
交通誘導警備員 A (夜間)			人日	50	26,780	1,339,000	WB010211 単一 56号	
交通誘導警備員 B (夜間)			人日	50	22,370	1,118,500	WB010212 単一 57号	
計						4,423,100		
単価						20,110	円／人日	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単-28号	区画線設置	有り 熔融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1, 000	単価	399. 1	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置（熔融式）		夜間 豪雪無 実線15cm 制約無	m	1, 000	256. 2	256, 200			
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15～18 白 熔融型	kg	570	202	115, 140			
ガラスビーズ		0. 106～0. 850mm	kg	25	165	4, 125			
接着用プライマー		区画線用	kg	25	450	11, 250			
軽油			L	40	141	5, 640			
諸雑費（率+まるめ） 5%			式	1		6, 745			
計						399, 100			
単価						399. 1	円／m		

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単-29号	区画線設置	有り 熔融式手動 無し 実線 15cm 著しく有り 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1, 000	単価	432. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置（熔融式）		夜間 豪雪無 実線15cm 制約著しく受ける	m	1, 000	289. 8	289, 800		
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15～18 白 熔融型	k g	570	202	115, 140		
ガラスビーズ		0. 106～0. 850mm	k g	25	165	4, 125		
接着用プライマー		区画線用	k g	25	450	11, 250		
軽油			L	40	141	5, 640		
諸雑費（率+まるめ） 5%			式	1		6, 745		
計						432, 700		
単価						432. 7	円／m	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－30号	区画線設置	有り 溶融式手動 無し 破線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1, 000	単価	428. 1	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置（溶融式）		夜間 豪雪無 破線15cm 制約無	m	1, 000	284. 55	284, 550			
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15～18 白 溶融型	k g	570	202	115, 140			
ガラスビーズ		0. 106～0. 850mm	k g	25	165	4, 125			
接着用プライマー		区画線用	k g	25	450	11, 250			
軽油			L	44	141	6, 204			
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		6, 831			
計						428, 100			
単価						428. 1	円／m		

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－31号	区画線設置	有り 熔融式手動 無し 破線 15cm 著しく有り 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1, 000	単価	464. 8	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置（熔融式）		夜間 豪雪無 破線15cm 制約著しく受ける	m	1, 000	321. 3	321, 300			
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15～18 白 熔融型	k g	570	202	115, 140			
ガラスビーズ		0. 106～0. 850mm	k g	25	165	4, 125			
接着用プライマー		区画線用	k g	25	450	11, 250			
軽油			L	44	141	6, 204			
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		6, 781			
計						464, 800			
単価						464. 8	円／m		

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－32号	区画線設置	無し 熔融式手動 無し 破線 20cm 著しく有り 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1, 000	単価	431. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置（熔融式）		昼間 豪雪無 破線20cm 制約著しく受ける	m	1, 000	241. 5	241, 500		
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15～18 白 熔融型	k g	760	202	153, 520		
ガラスビーズ		0. 106～0. 850mm	k g	33	165	5, 445		
接着用プライマー		区画線用	k g	33	450	14, 850		
軽油			L	49	141	6, 909		
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		8, 976		
計						431, 200		
単価						431. 2	円／m	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－33号	区画線設置	有り 熔融式手動 無し 破線 45cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1, 000	単価	931. 1	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置（熔融式）		夜間 豪雪無 破線45cm 制約無	m	1, 000	510. 3	510, 300			
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15～18 白 熔融型	k g	1, 700	202	343, 400			
ガラスビーズ		0. 106～0. 850mm	k g	75	165	12, 375			
接着用プライマー		区画線用	k g	75	450	33, 750			
軽油			L	80	141	11, 280			
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		19, 995			
計						931, 100			
単価						931. 1	円／m		

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単-34号	区画線設置	有り 溶融式手動 無し ゼブラ 45cm 著しく有り 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	単位	m	数量	1, 000	単価	1, 063
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置（溶融式）		夜間 豪雪無 ゼブラ45cm 制約著しく受ける	m	1, 000	641. 55	641, 550		
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15～18 白 溶融型	k g	1, 700	202	343, 400		
ガラスビーズ		0. 106～0. 850mm	k g	75	165	12, 375		
接着用プライマー		区画線用	k g	75	450	33, 750		
軽油			L	89	141	12, 549		
諸雑費（率+まるめ） 5%			式	1		19, 376		
計						1, 063, 000		
単価						1, 063	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－35号	区画線設置	無し 熔融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 著しく有り 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	単位	m	数量	1, 000	単価	779. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置（熔融式）		昼間 豪雪無 矢印・記号・文字 制約著しく受ける	m	1, 200	497. 7	597, 240		
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15～18 白 熔融型	k g	684	202	138, 168		
ガラスビーズ		0. 106～0. 850mm	k g	30	165	4, 950		
接着用プライマー		区画線用	k g	30	450	13, 500		
軽油			L	120	141	16, 920		
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		8, 622		
計						779, 400		
単価						779. 4	円／m	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単-36号	区画線設置	有り 熔融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	単位	m	数量	1, 000	単価	950. 8	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置（熔融式）		夜間 豪雪無 矢印・記号・文字 制約無	m	1, 200	640. 5	768, 600			
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15～18 白 熔融型	k g	684	202	138, 168			
ガラスビーズ		0. 106～0. 850mm	k g	30	165	4, 950			
接着用プライマー		区画線用	k g	30	450	13, 500			
軽油			L	120	141	16, 920			
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		8, 662			
計						950, 800			
単価						950. 8	円／m		

参考資料（１）

						単価使用年月	2024. 04
						歩掛使用年月	2024. 04
						労務調整係数	1. 000-00-00-2-0
単-37号	区画線設置	有り 熔融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 著しく有り 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	単位	m	数量	1, 000	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	1, 051 摘要
区画線設置（熔融式）		夜間 豪雪無 矢印・記号・文字 制約著しく受ける	m	1, 200	724. 5	869, 400	
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15～18 白 熔融型	k g	684	202	138, 168	
ガラスビーズ		0. 106～0. 850mm	k g	30	165	4, 950	
接着用プライマー		区画線用	k g	30	450	13, 500	
軽油			L	120	141	16, 920	
諸雑費（率+まるめ） 5%			式	1		8, 062	
計						1, 051, 000	
単価						1, 051	円／m

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－38号	区画線設置	無し 熔融式手動 無し 実線 15cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1, 000	単価	413. 1	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置（熔融式）		昼間 豪雪無 実線15cm 制約著しく受ける	m	1, 000	209. 47	209, 470			
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15～18 白 熔融型	k g	855	202	172, 710			
ガラスビーズ		0. 106～0. 850mm	k g	25	165	4, 125			
接着用プライマー		区画線用	k g	25	450	11, 250			
軽油			L	42	141	5, 922			
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		9, 623			
計						413, 100			
単価						413. 1	円／m		

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－39号	区画線設置	有り 熔融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1, 000	単価	472. 7	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置（熔融式）		夜間 豪雪無 実線15cm 制約無	m	1, 000	269. 01	269, 010			
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15～18 白 熔融型	k g	855	202	172, 710			
ガラスビーズ		0. 106～0. 850mm	k g	25	165	4, 125			
接着用プライマー		区画線用	k g	25	450	11, 250			
軽油			L	42	141	5, 922			
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		9, 683			
計						472, 700			
単価						472. 7	円／m		

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一40号	区画線設置	有り 熔融式手動 無し 実線 15cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1, 000	単価	507. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置（熔融式）		夜間 豪雪無 実線15cm 制約著しく受ける	m	1, 000	304. 29	304, 290		
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15～18 白 熔融型	kg	855	202	172, 710		
ガラスビーズ		0. 106～0. 850mm	kg	25	165	4, 125		
接着用プライマー		区画線用	kg	25	450	11, 250		
軽油			L	42	141	5, 922		
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		9, 603		
計						507, 900		
単価						507. 9	円／m	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一41号	区画線設置	無し 熔融式手動 無し 破線 15cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1, 000	単価	437	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置（熔融式）		昼間 豪雪無 破線15cm 制約著しく受ける	m	1, 000	232. 62	232, 620			
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15～18 白 熔融型	kg	855	202	172, 710			
ガラスビーズ		0. 106～0. 850mm	kg	25	165	4, 125			
接着用プライマー		区画線用	kg	25	450	11, 250			
軽油			L	47	141	6, 627			
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		9, 668			
計						437, 000			
単価						437	円／m		

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－42号	区画線設置	有り 熔融式手動 無し 破線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1, 000	単価	503. 2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置（熔融式）		夜間 豪雪無 破線15cm 制約無	m	1, 000	298. 77	298, 770			
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15～18 白 熔融型	k g	855	202	172, 710			
ガラスビーズ		0. 106～0. 850mm	k g	25	165	4, 125			
接着用プライマー		区画線用	k g	25	450	11, 250			
軽油			L	47	141	6, 627			
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		9, 718			
計						503, 200			
単価						503. 2	円／m		

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一43号	区画線設置	有り 熔融式手動 無し 破線 15cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1, 000	単価	541. 8	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置（熔融式）		夜間 豪雪無 破線15cm 制約著しく受ける	m	1, 000	337. 36	337, 360			
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15～18 白 熔融型	k g	855	202	172, 710			
ガラスビーズ		0. 106～0. 850mm	k g	25	165	4, 125			
接着用プライマー		区画線用	k g	25	450	11, 250			
軽油			L	47	141	6, 627			
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		9, 728			
計						541, 800			
単価						541. 8	円／m		

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単-44号	区画線設置	無し 熔融式手動 無し 破線 20cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1, 000	単価	524. 3	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置（熔融式）		昼間 豪雪無 破線20cm 制約著しく受ける	m	1, 000	253. 57	253, 570			
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15～18 白 熔融型	k g	1, 140	202	230, 280			
ガラスビーズ		0. 106～0. 850mm	k g	33	165	5, 445			
接着用プライマー		区画線用	k g	33	450	14, 850			
軽油			L	52	141	7, 332			
諸雑費（率+まるめ） 5%			式	1		12, 823			
計						524, 300			
単価						524. 3	円／m		

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一45号	区画線設置	無し 溶融式手動 無し ゼブラ 15cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	単位	m	数量	1, 000	単価	450. 7	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置（溶融式）		昼間 豪雪無 ゼブラ15cm 制約著しく受ける	m	1, 000	245. 85	245, 850			
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15～18 白 溶融型	k g	855	202	172, 710			
ガラスビーズ		0. 106～0. 850mm	k g	25	165	4, 125			
接着用プライマー		区画線用	k g	25	450	11, 250			
軽油			L	50	141	7, 050			
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		9, 715			
計						450, 700			
単価						450. 7	円／m		

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一46号	区画線設置	無し 溶融式手動 無し ゼブラ 45cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	単位	m	数量	1, 000	単価	1, 065	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置（溶融式）		昼間 豪雪無 ゼブラ45cm 制約著しく受ける	m	1, 000	461. 94	461, 940			
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15～18 白 溶融型	k g	2, 550	202	515, 100			
ガラスビーズ		0. 106～0. 850mm	k g	75	165	12, 375			
接着用プライマー		区画線用	k g	75	450	33, 750			
軽油			L	94	141	13, 254			
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		28, 581			
計						1, 065, 000			
単価						1, 065	円／m		

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一47号	区画線設置	有り 熔融式手動 無し ゼブラ 45cm 無し 1. 5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1, 000	単価	1, 198	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置（熔融式）		夜間 豪雪無 ゼブラ45cm 制約無	m	1, 000	595. 35	595, 350			
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15～18 白 熔融型	k g	2, 550	202	515, 100			
ガラスビーズ		0. 106～0. 850mm	k g	75	165	12, 375			
接着用プライマー		区画線用	k g	75	450	33, 750			
軽油			L	94	141	13, 254			
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		28, 171			
計						1, 198, 000			
単価						1, 198	円／m		

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一48号	区画線設置	有り 熔融式手動 無し ゼブラ 45cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	単位	m	数量	1, 000	単価	1, 276	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置（熔融式）		夜間 豪雪無 ゼブラ45cm 制約著しく受ける	m	1, 000	673. 62	673, 620			
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15～18 白 熔融型	k g	2, 550	202	515, 100			
ガラスビーズ		0. 106～0. 850mm	k g	75	165	12, 375			
接着用プライマー		区画線用	k g	75	450	33, 750			
軽油			L	94	141	13, 254			
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		27, 901			
計						1, 276, 000			
単価						1, 276	円／m		

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一49号	区画線設置	無し 熔融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	単位	m	数量	1, 000	単価	882. 7	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置（熔融式）		昼間 豪雪無 矢印・記号・文字 制約著しく受ける	m	1, 200	522. 58	627, 096			
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15～18 白 熔融型	k g	1, 026	202	207, 252			
ガラスビーズ		0. 106～0. 850mm	k g	30	165	4, 950			
接着用プライマー		区画線用	k g	30	450	13, 500			
軽油			L	126	141	17, 766			
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		12, 136			
計						882, 700			
単価						882. 7	円／m		

参考資料（１）

						単価使用年月	2024. 04
						歩掛使用年月	2024. 04
						労務調整係数	1. 000-00-00-2-0
単－50号	区画線設置	有り 熔融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	単位	m	数量	1, 000	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	1, 062 摘要
区画線設置（熔融式）		夜間 豪雪無 矢印・記号・文字 制約無	m	1, 200	672. 52	807, 024	
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15～18 白 熔融型	k g	1, 026	202	207, 252	
ガラスビーズ		0. 106～0. 850mm	k g	30	165	4, 950	
接着用プライマー		区画線用	k g	30	450	13, 500	
軽油			L	126	141	17, 766	
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		11, 508	
計						1, 062, 000	
単価						1, 062	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－51号	区画線設置	有り 熔融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	単位	m	数量	1, 000	単価	1, 168
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置（熔融式）		夜間 豪雪無 矢印・記号・文字 制約著しく受ける	m	1, 200	760. 72	912, 864		
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15～18 白 熔融型	k g	1, 026	202	207, 252		
ガラスビーズ		0. 106～0. 850mm	k g	30	165	4, 950		
接着用プライマー		区画線用	k g	30	450	13, 500		
軽油			L	126	141	17, 766		
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		11, 668		
計						1, 168, 000		
単価						1, 168	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月	2024. 04
						歩掛使用年月	2024. 04
						労務調整係数	1. 000-00-00-2-0
単-52号	区画線設置	無し 熔融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 各種 アスファルト舗装	単位	m	数量	1, 000	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	1, 268 摘要
区画線設置（熔融式）		昼間 豪雪無 矢印・記号・文字 制約著しく受ける	m	1, 200	522. 58	627, 096	
トラフィックペイント		ｼﾞｽﾗｲﾝ ｶｰﾌﾞﾗｽ 20kg/袋 ｸﾞﾘｰﾝ	k g	1, 026	560	574, 560	
ガラスビーズ		0. 1 0 6～0. 8 5 0 mm	k g	30	165	4, 950	
接着用プライマー		区画線用	k g	30	450	13, 500	
軽油			L	126	141	17, 766	
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		30, 128	
計						1, 268, 000	
単価						1, 268	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月	2024. 04
						歩掛使用年月	2024. 04
						労務調整係数	1. 000-00-00-2-0
単－53号	区画線設置	有り 熔融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 各種 アスファルト舗装	単位	m	数量	1, 000	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	1, 554 摘要
区画線設置（熔融式）		夜間 豪雪無 矢印・記号・文字 制約著しく受ける	m	1, 200	760. 72	912, 864	
トラフィックペイント		ｼﾞｽﾗｲﾝ ｶﾗｰﾌﾟﾗｽ 20kg/袋 ｸﾞﾘｰﾝ	k g	1, 026	560	574, 560	
ガラスビーズ		0. 1 0 6～0. 8 5 0 mm	k g	30	165	4, 950	
接着用プライマー		区画線用	k g	30	450	13, 500	
軽油			L	126	141	17, 766	
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		30, 360	
計						1, 554, 000	
単価						1, 554	円／m

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－54号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	17, 850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	17, 850	17, 850		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						17, 850		
単価						17, 850	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－55号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価	14, 910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	14, 910	14, 910		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						14, 910		
単価						14, 910	円／人日	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-50	
単－56号	交通誘導警備員A (夜間)		単位	人日	数量	1	単価	26, 780
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	26, 775	26, 775		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						26, 780		
単価						26, 780	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-50	
単－57号	交通誘導警備員B (夜間)		単位	人日	数量	1	単価	22, 370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	22, 365	22, 365		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						22, 370		
単価						22, 370	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量		単価	
						1		342. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 著しく有り 1. 5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	342. 4	342. 4	WB821210 単一 13号	
計						342. 4		
単価						342. 4	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量		単価	
						1		428. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 破線 15cm 無し 1. 5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	428. 1	428. 1	WB821210 単一 14号	
計						428. 1		
単価						428. 1	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	溶融式区画線	溶融式手動 破線 45cm 厚1. 5mm 排水性舗装無	単位	m	数量		単価	
						1		931. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 破線 45cm 無し 1. 5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	931. 1	931. 1	WB821210 単一 15号	
計						931. 1		
単価						931. 1	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1. 5mm 排水 性舗装無	単位	m	数量		単価	
						1		950. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1. 5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	m	1	950. 8	950. 8	WB821210 単一 16号	
計						950. 8		
単価						950. 8	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量	1	単価	413. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	413. 1	413. 1	WB821210 単一 17号	
計						413. 1		
単価						413. 1	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量	1	単価	472. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	472. 7	472. 7	WB821210 単一 18号	
計						472. 7		
単価						472. 7	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量	1	単価	437
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 破線 15cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	437	437	WB821210 単一 19号	
計						437		
単価						437	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量	1	単価	503. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 破線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	503. 2	503. 2	WB821210 単一 20号	
計						503. 2		
単価						503. 2	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量	1	単価	882. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	m	1	882. 7	882. 7	WB821210 単一 21号	
計						882. 7		
単価						882. 7	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量	1	単価	1, 062
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	m	1	1, 062	1, 062	WB821210 単一 22号	
計						1, 062		
単価						1, 062	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1. 5mm 排水性舗装有	単位	m	数量	1	単価	1, 268
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 著しく有り 1. 5mm 有り 無し 含有量15～18% 各種 アスファルト舗装	m	1	1, 268	1, 268	WB821210 単一 23号	
計						1, 268		
単価						1, 268	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0
単一12号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	150	単価 20, 660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員 A			人日	20	17, 850	357, 000	WB010211 単一 24号
交通誘導警備員 B			人日	40	14, 910	596, 400	WB010212 単一 25号
交通誘導警備員 A (夜間)			人日	30	26, 780	803, 400	WB010211 単一 26号
交通誘導警備員 B (夜間)			人日	60	22, 370	1, 342, 200	WB010212 単一 27号
計						3, 099, 000	
単価						20, 660	円／人日

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単-13号	区画線設置	無し 熔融式手動 無し 実線 15cm 著しく有り 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1, 000	単価	342. 4	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置（熔融式）		昼間 豪雪無 実線15cm 制約著しく受ける	m	1, 000	199. 5	199, 500			
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15～18 白 熔融型	k g	570	202	115, 140			
ガラスビーズ		0. 106～0. 850mm	k g	25	165	4, 125			
接着用プライマー		区画線用	k g	25	450	11, 250			
軽油			L	40	141	5, 640			
諸雑費（率+まるめ） 5%			式	1		6, 745			
計						342, 400			
単価						342. 4	円／m		

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	区画線設置	有り 熔融式手動 無し 破線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1, 000	単価	428. 1	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置（熔融式）		夜間 豪雪無 破線15cm 制約無	m	1, 000	284. 55	284, 550			
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15～18 白 熔融型	k g	570	202	115, 140			
ガラスビーズ		0. 106～0. 850mm	k g	25	165	4, 125			
接着用プライマー		区画線用	k g	25	450	11, 250			
軽油			L	44	141	6, 204			
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		6, 831			
計						428, 100			
単価						428. 1	円／m		

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一15号	区画線設置	有り 熔融式手動 無し 破線 45cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1, 000	単価	931. 1	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置（熔融式）		夜間 豪雪無 破線45cm 制約無	m	1, 000	510. 3	510, 300			
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15～18 白 熔融型	k g	1, 700	202	343, 400			
ガラスビーズ		0. 106～0. 850mm	k g	75	165	12, 375			
接着用プライマー		区画線用	k g	75	450	33, 750			
軽油			L	80	141	11, 280			
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		19, 995			
計						931, 100			
単価						931. 1	円／m		

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一16号	区画線設置	有り 熔融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	単位	m	数量	1, 000	単価	950. 8	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置（熔融式）		夜間 豪雪無 矢印・記号・文字 制約無	m	1, 200	640. 5	768, 600			
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15～18 白 熔融型	k g	684	202	138, 168			
ガラスビーズ		0. 106～0. 850mm	k g	30	165	4, 950			
接着用プライマー		区画線用	k g	30	450	13, 500			
軽油			L	120	141	16, 920			
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		8, 662			
計						950, 800			
単価						950. 8	円／m		

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	区画線設置	無し 熔融式手動 無し 実線 15cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1, 000	単価	413. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置（熔融式）		昼間 豪雪無 実線15cm 制約著しく受ける	m	1, 000	209. 47	209, 470		
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15～18 白 熔融型	kg	855	202	172, 710		
ガラスビーズ		0. 106～0. 850mm	kg	25	165	4, 125		
接着用プライマー		区画線用	kg	25	450	11, 250		
軽油			L	42	141	5, 922		
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		9, 623		
計						413, 100		
単価						413. 1	円／m	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一18号	区画線設置	有り 熔融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1, 000	単価	472. 7	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置（熔融式）		夜間 豪雪無 実線15cm 制約無	m	1, 000	269. 01	269, 010			
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15～18 白 熔融型	k g	855	202	172, 710			
ガラスビーズ		0. 106～0. 850mm	k g	25	165	4, 125			
接着用プライマー		区画線用	k g	25	450	11, 250			
軽油			L	42	141	5, 922			
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		9, 683			
計						472, 700			
単価						472. 7	円／m		

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－19号	区画線設置	無し 熔融式手動 無し 破線 15cm 著しく有り 1. 5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1, 000	単価	437	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置（熔融式）		昼間 豪雪無 破線15cm 制約著しく受ける	m	1, 000	232. 62	232, 620			
トラフィックペイント		3 種 1 号 ビーズ 1 5 ～ 1 8 白 熔融型	k g	855	202	172, 710			
ガラスビーズ		0. 1 0 6 ～ 0. 8 5 0 mm	k g	25	165	4, 125			
接着用プライマー		区画線用	k g	25	450	11, 250			
軽油			L	47	141	6, 627			
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		9, 668			
計						437, 000			
単価						437	円／m		

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－20号	区画線設置	有り 熔融式手動 無し 破線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1, 000	単価	503. 2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置（熔融式）		夜間 豪雪無 破線15cm 制約無	m	1, 000	298. 77	298, 770			
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15～18 白 熔融型	k g	855	202	172, 710			
ガラスビーズ		0. 106～0. 850mm	k g	25	165	4, 125			
接着用プライマー		区画線用	k g	25	450	11, 250			
軽油			L	47	141	6, 627			
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		9, 718			
計						503, 200			
単価						503. 2	円／m		

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－21号	区画線設置	無し 熔融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	単位	m	数量	1, 000	単価	882. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置（熔融式）		昼間 豪雪無 矢印・記号・文字 制約著しく受ける	m	1, 200	522. 58	627, 096		
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15～18 白 熔融型	k g	1, 026	202	207, 252		
ガラスビーズ		0. 106～0. 850mm	k g	30	165	4, 950		
接着用プライマー		区画線用	k g	30	450	13, 500		
軽油			L	126	141	17, 766		
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		12, 136		
計						882, 700		
単価						882. 7	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月	2024. 04
						歩掛使用年月	2024. 04
						労務調整係数	1. 000-00-00-2-0
単－22号	区画線設置	有り 熔融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	単位	m	数量	1, 000	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	1, 062 摘要
区画線設置（熔融式）		夜間 豪雪無 矢印・記号・文字 制約無	m	1, 200	672. 52	807, 024	
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15～18 白 熔融型	k g	1, 026	202	207, 252	
ガラスビーズ		0. 106～0. 850mm	k g	30	165	4, 950	
接着用プライマー		区画線用	k g	30	450	13, 500	
軽油			L	126	141	17, 766	
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		11, 508	
計						1, 062, 000	
単価						1, 062	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月	2024. 04
						歩掛使用年月	2024. 04
						労務調整係数	1. 000-00-00-2-0
単-23号	区画線設置	無し 熔融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 各種 アスファルト舗装	単位	m	数量	1, 000	単価
							1, 268
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置（熔融式）		昼間 豪雪無 矢印・記号・文字 制約著しく受ける	m	1, 200	522. 58	627, 096	
トラフィックペイント		ｼﾞｽﾗｲﾝ ｶｰﾌﾞﾗｽ 20kg/袋 ｸﾞﾘｰﾝ	k g	1, 026	560	574, 560	
ガラスビーズ		0. 1 0 6～0. 8 5 0 mm	k g	30	165	4, 950	
接着用プライマー		区画線用	k g	30	450	13, 500	
軽油			L	126	141	17, 766	
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		30, 128	
計						1, 268, 000	
単価						1, 268	円／m

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－24号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	17, 850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	17, 850	17, 850		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						17, 850		
単価						17, 850	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－25号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価	14, 910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	14, 910	14, 910		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						14, 910		
単価						14, 910	円／人日	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-50	
単－26号	交通誘導警備員A (夜間)		単位	人日	数量	1	単価	26, 780
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	26, 775	26, 775		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						26, 780		
単価						26, 780	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00-00-2-50	
単－27号	交通誘導警備員B (夜間)		単位	人日	数量	1	単価	22, 370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	22, 365	22, 365		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						22, 370		
単価						22, 370	円／人日	